[image: image1.png]CMEM. .,

Conselhe Municipal de Educacio de Maranguape

                                             CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MARANGUAPE
          FICHA 09 - ATA DE RESULTADOS DE ORGANIZAÇÃO DA VIDA ESCOLAR DO(A) ALUNO(A)  – 2022
RELAÇÃO NOMINAL DOS (AS) ALUNOS (AS) COM PROCEDIMENTOS DE CLASSIFICAÇÃO E/OU RECLASSIFICAÇÃO.                                                                                                                               Observar a Resolução Municipal nº 009/2016
	INSTITUIÇÃO: ____________________________________________________________________________________________________Maranguape-Ceará.

Aos ____ dias do mês de ______________ do ano de _____, foi concluído o processo de apuração dos resultados do ____ ano, turma _____ turno _____ do Ensino Fundamental (anos iniciais e finais), referente aos procedimentos de classificação e/ou reclassificação do ano de 2022, com os seguintes resultados:

	ORDEM
	NOME DO ALUNO (A)
	ANO
	TURMA
	TURNO
	CLASSICIAÇÃO / RECLASSIFICAÇÃO

	     PROCEDIMENTO APLICADO

	01

	02

	03

	04

	05

	06

	07

	08

	09

	10

	11

	12

	13

	14

	15

_____________________________________                                                                                                                                                       ______________________________________

                      SECRETARIO(A)                                                                              DATA:___/___/_____                                                                                    DIRETOR(A)

CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MARANGUAPE – CMEM
Rua Major Napoleão Lima, Nº 307,  Centro - Maranguape – CE.  CEP: 61940-180 e-mail:cmemaranguape@yahoo.com.br